INDUKCYJNY LACZNIK ZBLIZENIOWY

NJ3-E2

Nr katalogowy NJ3-E2

Informacje ogdlne

Dopuszczenie

Norma podstawowa

Typ ochrony wg IEC 60529

Wyswietlacz funkcji

Zabezpieczenie przez zamiang biegundw
Wskazanie napiecia roboczego
Wytrzymatosé na zwarcie

Dane elektryczne

Rodzaj przytaczenia

Zmierzone napiecie robocze [V DC]
Zmierzone napiecie izolacyjne [V DC]
Zmierzony prad roboczy [mA]

Zmierzony prad zwarciowy [A]

Napiecie robocze min. [V DC]

Napiecie robocze maks. [V DC]
Wykonanie elektryczne

Najmniejszy prad roboczy [mA]
Pojemnos¢ obciazeniowa maks. [UF]

Prad biegu jatowego, amortyzowany maks. [mA]
Prad biegu jalowego, nieamortyzowany maks. [mA]
Tetnienie resztkowe maks. [%]

Wyijscie taczenia

Czestotliwos¢ wiaczania [Hz]

Funkcja przetgcznika

Spadek napiecia [V]

Dane mechaniczne

Liczba przewoddéw x przekrdj przewodu [mm?]
Zmierzony odstep wiaczania Sn [mm]
Sposdb montazu

Materiat obudowy

Zabezpieczony odstep witaczania Sa [mm]
@ przewodu D [mm]

Dtugosc¢ przewodu [m]

Rzeczywisty odstep taczenia Sr [mm]

@ czujnika [mm]

Gtebokosé [mm]

Temperatura otoczenia [°C]

Materiat powierzchni aktywnej

Materiat ptaszcza przewodu

23

16.7

CE

|IEC 60947-5-2
IP67

Tak

Tak

Nie

Tak

Przewaod

24

75

100

100

10

30

DC, napiecie state
0

150

(5)

2

10

PNP

3500

Zestyk zwierny (NO)
2.0

3x0.10

1.00

Na réwno z powierzchnig
Stal nierdzewna
0.80

2.4

5

1

3

27.0

-25 ... +70

PBT

PUR
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